heisst in Santa Cruz, inmitten
von Menschen, die ihnen von
der Schweiz aus gesehen
oftmals vertrauter erschienen als
die hiesigen Landsleute mit
ihren Steuersorgen.

P.S. Das letzte was wir von
Eberhardts gehört haben, war,
dass auf Jahresende in Bolivien

eine Inflation von
115000% (hundertfünfzehn-
tausend) erwartet wird.